

TEKLİF FORMU

**KLC KILIÇ RULMAN MAKİNE OTOMOTİV YEDEK PARÇA****A.Ş. - RAŞİT KILIÇ**

1341,CAD 90 İVEDİK OSB Yenimahalle

Tel : 5558195319

V.D : ivedik - 5641077543

info@klckilicrulman.com.tr | klckilicrulman.com.tr

TARİH
TEKLİF NO
TEKLİF TARİHİ
GEÇERLİLİK
TARİHİ
MÜŞTERİ
TEMSİLCİSİ: 09.11.2024
: 6035
: 9 Kasım
2024
: 9 Aralık
2024
: CENGİZ**MÜŞTERİ / FİRMA BİLGİLERİ****CYPRUS LOJİSTİK KARGO GÜMRÜKLEME TURİZM İTH.****IHR. SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ.****Adres :** CAMİŞERİF MAH.5228 SK. VAKIF İŞH. SİTESİ YOĞURT
PAZARI VAKIF İŞ HANI NO:4 İÇKAPI NO:105 AKDENİZ /
MERSİN**GSM :** 03242325582**V.D :** LİMAN . ' | ' . 2161158881**E-mail :** info@cyprusgumruk.com.tr**Yetkili :** . .

Ürün Adı	Ürün Kodu	Adet	Birim Fiyat	KDV	Tutar
DERBY 22X8000BD DERBY V KAYIŞI K22-8000BD 22X8000 8000 V KAYIŞI 22*8000	DERBY-K22-8000 BD	20	₺ 811,44	%20	₺ 16.228,80
DERBY 22X9000BD DERBY V KAYIŞI K22-9000BD 22X9000 9000 V KAYIŞI 22*9000	DERBY-K22-9000 BD	16	₺ 912,87	%20	₺ 14.605,92
DERBY 22X4500BD DERBY V KAYIŞI K22-4500BD 22X4500 4500 V KAYIŞI 22*4500	DERBY-K22-4500 BD	20	₺ 525,44	%20	₺ 10.508,80
DERBY 32X6300BD DERBY V KAYIŞI K32-6300BD 32X6300 6300 V KAYIŞI 32*6300	DERBY-K32-6300 BD	9	₺ 1.559,40	%20	₺ 14.034,60
DERBY 17X1700BD DERBY V KAYIŞI K17-1700BD 17X1700 1700 V KAYIŞI 17*1700	DERBY-K17-1700 BD	20	₺ 119,37	%20	₺ 2.387,40
DERBY 17X1900BD DERBY V KAYIŞI K17-1900BD 17X1900 1900 V KAYIŞI 17*1900	DERBY-K17-1900 BD	20	₺ 131,79	%20	₺ 2.635,80
DERBY 17X1950BD DERBY V KAYIŞI K17-1950BD 17X1950 1950 V KAYIŞI 17*1950	DERBY-K17-1950 BD	20	₺ 134,90	%20	₺ 2.698,00
DERBY 17X2000BD DERBY V KAYIŞI K17-2000BD 17X2000 2000 V KAYIŞI 17*2000	DERBY-K17-2000 BD	20	₺ 138,00	%20	₺ 2.760,00

DERBY 17X2125BD DERBY V KAYIŞI K17-2125BD 17X2125 2125 V KAYIŞI 17*2125	DERBY- K17-2125 BD	20	₺ 146,63	%20	₺ 2.932,60
DERBY 17X2150BD DERBY V KAYIŞI K17-2150BD 17X2150 2150 V KAYIŞI 17*2150	DERBY- K17-2150 BD	20	₺ 148,35	%20	₺ 2.967,00
DERBY 13X3900BD DERBY V KAYIŞI K13-3900BD 13X3900 3900 V KAYIŞI 13*3900	DERBY- K13-3900 BD	20	₺ 225,00	%20	₺ 4.500,00
TOPLAM		205			₺ 76.258,92
Teklif Notu					
			TUTAR		₺ 76.258,92
			%20 KDV		₺ 15.251,78
			GENEL TOPLAM		₺ 91.510,70
YALNIZ: DOKSAN BİR BIN BEŞ YÜZ ON TÜRK LIRASI YETMİŞ KURUŞ					
		www.matrixyazilim.com.tr			